
PROTOKOLL  

  
År 2024 den 3., 4. og 5. juni ble det ført forhandlinger  

mellom Fellesforbundet og Norsk Industri  
i forbindelse med revisjon av   

Kartonasjeoverenskomsten 
ved tariffoppgjøret 2024.  

  
Til stede:  
  
Fra Norsk Industri: Martin Jørgen Thorgersen, Hans-Martin Møllhausen, Mats Tønnessen, Kjetil 

Sjøeng, Ingar Jansen, Christian Børresen, Steinar Moholdt, Bjarte Hordnes og 
Marthe Falch (Observatør). 

  
Fra Fellesforbundet: Kristin Gjestrum, Niels Edvard Killi, Tor Erik Nilsen, Lene Rognstad, Kine 

Solum, Kai Ø. Søvde og Carsten Ø. Håkonsen (Observatør). 
 
 

*** 
  
Generelt tillegg og bransjetillegg 
Det gis et generelt tillegg på kr. 262,50 pr. uke (kr. 7 per time) fra den 1.4.2024.  
Det gis et bransjetillegg på kr. 37,50 pr. uke (kr. 1 per time) fra den 1.6.2024. 
  
Nye minstelønnssatser    
Faglærte, lønn pr uke kr.  7530  
Ikke faglærte uten ansiennitet, lønn pr uke kr.  7144  
Ikke faglærte med to års ansiennitet, lønn pr uke kr.  
 
De nye satsene for minstelønn er inkludert det generelle 
tillegget og bransjetillegget.    

7240 
  

  
  
Kompensasjonstillegg   
For skift-/nattarbeid som iverksettes i henhold til denne bestemmelse, betales 
det for arbeid mellom kl. 24.00 og kl. 07.00, kr. i tillegg per arbeidet time   72,00  
  
Nye skiftsatser  

  

Kroner pr arbeidet time mellom kl. 16:00 og 24:00  42,37  
Kroner pr arbeidet time mellom kl. 24:00 og 07:00  51,08  
Kroner pr time før søn- og helligdager fra kl. 14:00 og fram til søn- eller siste  
helligdag kl. 24:00   115,74  
     

Skiftsatsene er regulert med 5 %.   
 
 
 
Andre satser i overenskomsten    
    
Satsen for matpenger settes til kr. 107,-.    
  



Øvrige endringer 
 
Navnendring til "Kartonasjeoverenskomsten" 
Overenskomst for for bølgepappfabrikker, kartonasjefabrikker, konvolutt-, pose-, papp- og 
papirvarefabrikker og plast- og foliefabrikker endres til "Kartonasjeoverenskomsten". Navnendring 
medfører ingen materielle endringer.  
 
§ 31 Varighet  
Denne overenskomst trer i kraft pr. 1. april 2024 og gjelder til 31. mars 2026 og videre 1 – ett – år om 
gangen dersom den ikke av en av partene blir sagt opp skriftlig med 2 – to – måneders varsel.  
  
Protokolltilførsler:  
2. Reguleringsbestemmelse for 2. avtaleår  
Før utløpet av første avtaleår, skal det opptas forhandlinger mellom NHO og LO, eller det organ LO 
bemyndiger, om eventuelle lønnsreguleringer for 2. avtaleår. Partene er enige om at forhandlingene 
skal føres på grunnlag av den økonomiske situasjon på forhandlingstidspunktet og utsiktene for 2. 
avtaleår samt pris- og lønnsutviklingen i 1. avtaleår.  
  
Endringene i tariffavtalene for 2. avtaleår tas stilling til i LOs Representantskap, eller det organ LO 
bemyndiger, og NHOs representantskap. Hvis partene ikke blir enige, kan den organisasjon som har 
fremsatt krav innen 14 – fjorten – dager etter forhandlingenes avslutning, si opp de enkelte 
tariffavtaler med 14 – fjorten – dagers varsel (dog ikke til utløp før 1. april 2025).  
  
Til protokollen: 
 

- LO-NHO-bilag  
Bilagene oppdateres på vanlig måte i tråd med endringer som er avtalt mellom LO og NHO.  

 

 
 

- Utvalg – skiftarbeid  
Partene er enige om at det skal nedsettes et utvalg som skal vurdere arbeidstid og 
skift i overenskomst nr. 55 (bokbindere), nr. 56 (trykkerier og grafiske bedrifter), nr. 
441 (serigrafi) og nr. 57 (kartonasje). Utvalget skal bl.a. se på hvordan dagens 
skiftordninger fungerer i bedriftene og vurdere evt. andre skiftformer og 
arbeidstidsordninger, samt vurdere de økonomiske og arbeidsmiljømessige sidene av 
skiftarbeid.  
 
Mandatet til utvalget er å levere en rapport med vurdering av overenskomstenes 
arbeidstids-/skiftbestemmelser i henhold til overnevnte, og legge frem eventuelle 
forslag til endringer innen den 1.10.2025. Utvalgsarbeidet gjennomføres samtidig på 
grafiske overenskomster og kartonasjeoverenkomsten. Norsk Industri inviterer til 
første utvalgsmøte.  

 
 
Ikrafttredelsesbestemmelser  
Det generelle tillegget gis fra 1. april 2024 og bransjetillegget gis fra 1. juni 2024. Tilleggene utbetales 
ikke før oppgjøret er vedtatt. Øvrige endringer i overenskomsten gjelder fra vedtakelsesdato.  

  



Lønnsforhøyelsene gjøres ikke gjeldende for arbeidstakere som er sluttet i bedriften før vedtakelsen.  
Det foretas ikke omregning og etterbetaling av overtidstillegg mv for arbeid utført før vedtakelsen.   
  
Uravstemning  
 
Fellesforbundet gjennomfører uravstemning for overenskomsten 25. juni 2024, med svarfrist til 
Norsk Industri 26. juni 2024. 

  
  

*** 
  
  

Oslo, den 5. juni 2024  
  
  
  

For Norsk Industri      For Fellesforbundet  
  
  
Martin Jørgen Thorgersen     Kristin Gjestrum  
  
 


